АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«КОЖВА»
	[image: image1.png]

	«КОЖВА»
КАР ОВЧÖДЧÖМИНСА

 АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	  16  июля  2024 г.

г. Печора, пгт. Кожва,

Республика Коми

	№  104

	Об утверждении отчета об исполнении бюджета
муниципального образования  городского

поселения «Кожва» за полугодие 2024 года

Руководствуясь статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской           Федерации, статьей 28 Положения о бюджетной системе и бюджетном         процессе в муниципальном образовании городском поселении «Кожва»,         утвержденного решением Совета ГП «Кожва»  от 06.10.2020  № 2-38/254,

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования  городского поселения «Кожва» за полугодие 2024 года  по доходам в сумме 19 623 938 рублей 08 копеек и  по расходам в сумме 18 448 544 рубля 01 копейка с превышением доходов над расходами (профицитом) бюджета муниципального образования  городского поселения «Кожва» в сумме  1 175 394 рубля  07 копеек.

2. Направить отчет об исполнении бюджета муниципального образования городского поселения «Кожва» за полугодие 2024 года в Совет муниципального образования городского поселения «Кожва» и Контрольно-счетную комиссию муниципального района «Печора».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

	Руководитель администрации
	                                         Н.А Павлова